
Rada města Beroun

Z Á P I S
z 20.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 26.6.2019

od 14:00 hodin v kul turním domě Plzeňka

Pří tomni: Mgr. I ldikó Fraňová, právník
Ing. J i ř í  Chalupecký, tajemník
RNDr. Soňa Chalupová, starostka
Mgr. Eva Chlumská, radní
Mgr. Olga Chocová, radní
Mgr. Ivan Kůs, radní
Ing. Irena Mastná, radní
Ing. Michal Mišina, místostarosta
Leona Pinkasová, zapisovatelka
Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Omluveni: <dle prezenční  l is t iny>

Nepří tomni: <dle prezenční  l is t iny>

Hosté: <dle prezenční  l is t iny>

Předsedaj íc í : RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ověřovatelé: Mgr. Ivan Kůs, radní

Návrhová komise: <dle prezenční  l is t iny>

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení

Schůzi rady města zahájila v 14.00 hod a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová.
Ověřovatelem stanovila Mgr. Kůse.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

2. Připomínky k zápisu z 19. zasedání Rady města

K zápisu z jednání rady města dne 19. 6. 2019 nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

3. 331/20/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 26. 6. 2019.

Stránka 1 z 12



Starostka RNDr. Chalupová předložila návrh programu 20. schůze rady města a upozornila na další 
volné návrhy, které radní obdrželi na jednací stoly před zahájením jednání.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová
Zpracovatel: Leona Pinkasová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

4. Informace o plnění usnesení

K informacím o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města nebyly vzneseny žádné dotazy.
Rada města vzala informace na vědomí.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

5. 332/20/RM/2019 Programové prohlášení Rady města Berouna pro volební období 2018 - 
2022

I. Rada města schvaluje
Programové prohlášení Rady města Berouna pro volební období 2018 - 2022.

Rada města projednala Programové prohlášení Rady města Berouna pro volební období 2018 - 
2022.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová
Zpracovatel: Leona Pinkasová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

6. 333/20/RM/2019 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením do projektu z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - výzva č. 02_18_063 Šablony II pro MŠ Pod 
Homolkou

I. Rada města souhlasí
aby se Mateřská škola Pod Homolkou 1601, 266 01 Beroun zapojila do projektu z Operačního 
programu Výzkum, vývoj, vzdělávání výzvy č. 02_18_063 Šablony II. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, 266 01 Beroun o uděleném 
souhlasu.

Termín: 28.6.2019

K projednání bodů 6. až 10. programu se do jednání rady města dostavila Ing. Boldi, vedoucí 
odboru školství a volnočasových aktivit.
Ing. Boldi předložila radě města žádost Mateřské školy Pod Homolkou Beroun o vydání souhlasu 
města Beroun se zapojením do projektu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání výzvy 
pro Šablony II. Cílem výzvy je podpořit mateřské a základní školy formou projektů zjednodušeného 
vykazování a poskytnout dočasnou personální podporu - školního asistenta, školního speciálního 
pedagoga a školního psychologa školám.

Stránka 2 z 12



Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

7. 334/20/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2019 na 
akci "Mistrovství Evropy Working Equitation"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotace Pavlíně Folkmanové, IČ: 03983822, se sídlem 266 01 Beroun - Beroun-
Město, Třída Míru 1159/35 na akci Mistrovství Evropy Working Equitation, které se koná ve 
dnech 26. 6. - 8. 7. 2019, ve výši 10.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, 
organizace 3118 - Významné sportovní akce a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o 
jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci.

Termín: 26.7.2019

1.2.zajistit převod schválené výše dotace na účet žadatele o dotaci.

Termín: 31.7.2019

Ing. Boldi předložila žádost o poskytnutí dotace na akci "Mistrovství Evropy Working Equitation", 
které se uskuteční ve dnech 26. 6. - 8. 7. 2019 v Portugalsku. Working Equitation je sport 
vycházející z tradičního pracovního jezdectví a metod aplikovaných u koní pracujících s dobytkem 
na farmách a rančích. Účastnice závodu, na kterou je dotace požadována, závodí v juniorské třídě 
13 až 21 let. Celkové náklady na akci dosahují výše 86 800 Kč.
Mgr.Kůs vznesl dotaz k charakteristice sportu na který se žádá o dotaci a dále, zda žadatelka má i 
jiné zdroje, než pouze od města.

Mgr. Tomčo nahlásil střed zájmu a zdržel se hlasování.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Michaela Zítová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

8. 335/20/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2019 na 
akci "Summer camp 2019"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotace Basketbalovému klubu Beroun z.s., IČ: 47560720, se sídlem 
Slavašovského 575, 266 01 Beroun na akci "Summer camp 2019", který se uskuteční ve 
dnech 25. 8. - 31. 8. 2019, ve výši 15.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, 
organizace 3118 - Významné sportovní akce a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o 
jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci.

Stránka 3 z 12



Termín: 26.7.2019

1.2.zajistit převod schválené výše dotace na účet žadatele o dotaci.

Termín: 31.7.2019

Ing. Boldi informovala o žádosti Basketbalového klubu Beroun o poskytnutí dotace na akci 
"Summer camp 2019", která se koná 25. 8. - 31. 8. 2019 v Roudnici nad Labem. Jedná se o 
předsezónní soustředění čtyřiceti basketbalistů a basketbalistek ve věku od 10 do 12 let. 
Předpokládané náklady na týdenní soustředění činí 150 000,- Kč.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Michaela Zítová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

9. 336/20/RM/2019 Žádost o přerušení činnosti školní družiny v době letních prázdnin

I. Rada města souhlasí
s přerušením činnosti školních družin berounských základních škol zřizovaných městem 
Beroun v době letních prázdnin  tj. v období od 1.7. - 31.8.2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitele berounských základních škol zřizovaných městem Beroun o 
souhlasu Rady města s přerušením činnosti školní družiny na období letních prázdnin.

Termín: 28.6.2019

Ing. Boldi předložila žádosti berounských základních škol zřizovaných městem Beroun o souhlas 
zřizovatele s přerušením činnosti školních družin v době letních prázdnin. Hlavním důvodem 
přerušení činnosti jsou plánované stavební práce ve školách.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

10. 337/20/RM/2019 Zápis č. 2/2019 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady 
města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2019 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 
17. 6. 2019.

Zápisem ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace provedl Mgr. Tomčo.
Mgr. Tomčo podal informace o diskuzi členů komise s přizvaným zástupcem Spolku Centrum 
zdravých dětí, hokejového klubu Berounských lvic panem Roztočilem. Hokejový klub za poslední 
rok podal tři žádosti o poskytnutí dotace, které nesplňovaly kritéria obecných zásad a dotačního 
programu. Z tohoto důvodu jim nebylo vyhověno. Po široké diskuzi komise doporučila Spolku 
Centrum zdravých dětí žádat o dotace v souladu s vyhlášeným dotačním programem a Obecnými 
zásadami pro poskytování dotací.
Mgr. Tomčo předložil komisi podrobnosti k akci Beroun Bike Maraton 2019. Komise se shodla na 
tom, že akce by se měla v tomto roce obnovit, a vzala informaci na vědomí.  

Stránka 4 z 12



RNDr. Chalupová podotkla, že komise je poradní orgán rady města a měla by jasně vyjádřit 
podporu či nesouhlas.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Michaela Zítová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

11. 338/20/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
"Stavební úpravy venkovního koupaliště na Velkém sídlišti"
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně 
na Velkém sídlišti" účastníka zadávacího řízení spol. INVESSALES spol s.r.o. se sídlem 
Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČ: 62957678

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem cenou. Nejnižší nabídkovou cenu podala 
spol. INVESSALES spol. s.r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město, 
IČ: 62957678, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za 
podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka a zastupitelstvo města schválí 
navýšení částky v rozpočtu města, ze které bude financována tato veřejná zakázka. Cena 
první etapy je 33.147.192 Kč bez DPH.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Zastupitelstvu města souhlasit s rozpočtovým opatřením č. 3 navýšením položky č. 34/4 
Venkovní koupaliště Velké sídliště o 1.250.000 Kč na celkovou částku 34.850.000 Kč.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání 
zastupitelstva města.

Termín: 26.6.2019

Do jednání rady města se dostavil Ing. Ureš, vedoucí odboru majetku a investic.
Ing. Ureš informoval radu města o průběhu otevírání obálek na výběr zhotovitele veřejné zakázky 
"Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti". Ve lhůtě pro podání nabídek 
byly podány tři nabídky, z nichž byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Smlouva o dílo 
bude podepsána po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek a po schválení navýšení částky v 
položce rozpočtu města. Jedná se o kapitálové výdaje položka 34/4 Venkovní koupaliště Velké 
sídliště, která má být navýšena rozpočtovým opatřením č. 3 o 1 250 000,- Kč.
Na dotaz Ing. Mastné na termín zahájení stavebních prací odpověděla starostka RNDr. Chalupová, 
že termín je stanoven na 1. 9. 2019.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Marek Hubený
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

12.

Stránka 5 z 12



339/20/RM/2019 Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Rekultivace zeleně v ulici 
Koněpruská - kruhový objezd" a jeho opětovné vypsání
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města rozhoduje
o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská - kruhový 
objezd" z důvodu početních chyb v nabídkách, které nelze dodatečně zhojit.

II. Rada města schvaluje
zadávací podmínky pro opětovné vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky "Rekultivace 
zeleně v ulici Koněpruská - kruhový objezd."

III. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této 
komise, která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 31.7.2019

Ing. Ureš připomněl, že rada města na svém jednání dne 29. 5. 2019 odsouhlasila zadávací 
podmínky k výběrovému řízení na veřejnou zakázku "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská - 
kruhový objezd". Do výběrového řízení byly podány dvě nabídky, ale hodnotící komise v nich zjistila 
početní chyby, které nelze dodatečně opravit. Hodnotící komise tedy doporučuje výběrové řízení 
zrušit a zároveň žádá o opětovné vypsání veřejné zakázky.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Mgr. Pavlína Poborská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

13. 340/20/RM/2019 Zrušení zadávacího řízení na část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního 
vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 1: Vybavení hardwarem" a jeho opětovné vypsání
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

Stránka 6 z 12



I. Rada města rozhoduje
o zrušení zadávacího řízení na část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ 
Beroun - Část č. 1: Vybavení hardwarem" podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky pro opětovné vypsání zadávacího řízení na část veřejné 
zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 1: Vybavení hardwarem"

III. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této 
komise, která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

Ing. Ureš uvedl, že dne 14. 6. 2019 proběhlo otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku 
"Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun" a hodnocení nabídek. Hodnotící komise zjistila, že 
na profilu zadavatele u "Části č. 1: Vybavení hardwarem" nebyla uveřejněna příloha č. 6 zadávací 
dokumentace, která byla nutná pro správné zpracování nabídky. Hodnotící komise doporučuje, aby 
byla zrušena část 1 veřejné zakázky. Současně jsou radě města předkládány zadávací podmínky na 
opětovné vypsání zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ 
Beroun - Část č. 1: Vybavení hardwarem".

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Jakub Zelinka
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

14. 341/20/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele pro část veřejné zakázky 
"Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 3: Vybavení specializovaných 
učeben"
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

Stránka 7 z 12



I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy pro část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - 
Část č. 3: Vybavení specializovaných učeben" účastníka zadávacího řízení společnost MY DVA 
group a.s., se sídlem Osadní 1053/28, 170 00, Praha 7 - Holešovice, IČ: 29030684, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy se společností MY DVA group a.s., se sídlem Osadní 1053/28, 170 
00, Praha 7 - Holešovice, IČ: 29030684, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku, za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena 
dodávky je 2.868.960,00 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2019

Ing. Ureš uvedl, že dne 14. 6. 2019 proběhlo otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku 
"Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun" a hodnocení nabídek. Zakázka byla v souladu se 
zákonem rozdělena na části a každá část byla hodnocena samostatně. Předpokládaná hodnota 
"Části č. 3: Vybavení specializovaných učeben", jíž se týká tento volný návrh, byla 3 397 526,- Kč 
bez DPH. Předmětem plnění části č. 3 je vybavení specializovaných učeben fyziky, přírodopisu, 
zeměpisu a polytechnické výchovy na 2. ZŠ Beroun. V zadávacím řízení byly podány tři nabídky, 
které byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a byla vybrána nabídka společnosti MY DVA 
group a.s.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Jakub Zelinka
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

15. 342/20/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele pro část veřejné zakázky 
"Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 4: Vybavení šaten, chodby a 
kabinetů"
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy pro část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - 
Část č. 4: Vybavení šaten, chodby a kabinetů" účastníka zadávacího řízení společnost Potrusil 
s.r.o., se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČ: 25310119, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy se společností Potrusil s.r.o., se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 
Šlapanice, IČ: 25310119, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, 
za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena dodávky je 
965.829,00 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

Stránka 8 z 12



1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2019

Ing. Ureš uvedl, že dne 14. 6. 2019 proběhlo otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku 
"Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun" a hodnocení nabídek. Zakázka byla v souladu se 
zákonem rozdělena na části a každá část byla hodnocena samostatně. Tento volný návrh se týká 
"Části č. 4: Vybavení šaten, chodby a kabinetů". V zadávacím řízení byly podány čtyři nabídky. Jako 
ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka společnosti Potrusil s.r.o.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Jakub Zelinka
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

16. 343/20/RM/2019 Souhlas rady města s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu na pozemcích p. č. 2801/1 a 2231/2 v k.ú. 
Beroun, které jsou ve vlastnictví České republiky a s nimiž má příslušnost hospodařit 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, mezi městem Beroun a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 - Nusle, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 10.7.2019

Ing. Ureš uvedl, že město Beroun připravuje výstavbu "Parkoviště P + R Na Podole". V rámci 
výstavby parkoviště budou dotčeny pozemky p.č. 2801/1 a 2231/2 v k.ú. Beroun, které jsou ve 
vlastnictví České republiky a s nimiž má příslušnost hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR. Přes 
tyto pozemky povede jediná přístupová komunikace na staveniště a současně zde bude 
vybudována přeložka nízkého napětí. Z tohoto důvodu je nutné uzavřít mezi městem Beroun a 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR smlouvu o právu provést stavbu.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Jakub Zelinka
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

17. 344/20/RM/2019 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o skupinovém úrazovém pojištění č. 
1442256594 - pojištění strážníků Městské policie Beroun
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 1442256594 ze dne 29.1.2019, mezi městem 
Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění.

Stránka 9 z 12



II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2019

Ing. Ureš předložil radě města návrh Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě o skupinovém úrazovém 
pojištění strážníků Městské policie Beroun. Tímto dodatkem se aktualizuje počet pojištěných osob 
na 17 s účinností od 1. 6. 2019.
RNDr. Chalupová doplnila, že vzhledem k proběhlému výběrovému řízení na místo strážníka 
městské policie se počet strážníků zvýšil.
Mgr. Tomčo se dotázal na výhodnost pojistné smlouvy. Na jeho dotaz odpověděl Ing. Chalupecký, 
tajemník úřadu, že výhodnost smlouvy byla prověřena.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Dominika Kulhánková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

18. 345/20/RM/2019 Uzavření dohody o postoupení práv a povinností z nájemní smlouvy - 
NA VYVĚŠENÍ.
K tomuto bodu jednání byli přizváni: 
Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města uzavřít dohodu o postoupení práv a povinností z nájemní 
smlouvy ev. č. 0235/2003/NAJ/MM ze dne 15. 8. 2001, ve znění dohody o přechodu práv a 
povinností z nájemní smlouvy ev. č. 0235/2003/NAJ/MM ze dne 24. 9. 2004, ve znění 
dodatků č. 1 ev. č. 0320/2012/NAJ/OMI ze dne 5. 9. 2012 a dodatku č. 2 ev. č. 
0645/2017/NAJ/OMI ze dne 18. 12. 2017.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2019

Ing. Ureš uvedl, že Ing. Viktor Burkert-CMS-Consulting má na základě nájemní smlouvy pronajatu 
část objektu rozhledny na Městské hoře v Berouně za účelem umístění technického zařízení pro 
přístup k síti Internet. Ing. B░░░ zaslal žádost o uzavření dohody o postoupení práv a povinností z 
nájemní smlouvy na společnost CMS Internet s.r.o. s účinností od 1. 1. 2020 z důvodu 
plánovaného prodeje technického zařízení.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš
Zpracovatel: Alena Dařinová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

19. 346/20/RM/2019 Stížnost na statutárního zástupce Města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
stížnost pana Radka Spilky a paní Dorotey Spilkové na starostku města, doručenou dne 14. 6. 
2019, a odpověď na tuto stížnost ze dne 20. 6. 2019.

Stránka 10 z 12



Starostka RNDr. Chalupová informovala radu města o stížnosti na jednání statutárního zástupce 
města Beroun, která byla zaslána právním zástupcem manželů Spilkových. Zároveň předložila svoji 
písemnou odpověď. Dále uvedla, že dopis i odpověď předloží Zastupitelstvu města Beroun, 
kterému je ze své funkce zodpovědná.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová
Zpracovatel: Leona Pinkasová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení: Přijato

20. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

V bodě Různé RNDr. Chalupová informovala o probíhajících jednání o přípravě realizace kruhové 
křižovatky v ulici Košťálkova.
Dále RNDr. Chalupová informovala, že po projednání s porotou byla odeslána odpověď na námitky 
proti postupu zadavatele a poroty ideové urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení Wagnerova 
náměstí, Beroun" s tím, že připomínky se nepřijímají.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

21. Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila starostka RNDr. Chalupová jednání rady města v 
14.50 hod.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ing. Michal Mišina
místostarosta

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Zapisovatelé: 

Leona Pinkasová
zapisovatelka

Ověřovatelé: 

Stránka 11 z 12



Mgr. Ivan Kůs
radní

Stránka 12 z 12


